
  
 
 
 
 

      ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
    เรื่อง  ให้นักศึกษาภาคปกติพ้นสภาพจากการเป็นนักศึกษา ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๒ 

       ตามข้อบังคับฯ ว่าด้วยการวัดและประเมินผลการศึกษา   
-------------------------------- 

  
                  ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ว่าด้วยการวัดและประเมินผลการศึกษา ระดับปริญญาตรี 
พ.ศ.๒๕๕๕  หมวด ๓ ข้อ ๑๓.๑ ได้กำหนดให้นักศึกษาภาคปกติพ้นสภาพการเป็นนักศึกษา เม่ือผลการประเมิน
ได้ค่าระดับคะแนนเฉลี่ยสะสมต่ำกว่า ๑.๕๐ เม่ือสิ้นภาคการศึกษาปกติภาคการศึกษาท่ี ๒ นับต้ังแต่เริ่มเข้าเรียน 
(สำหรับนักศึกษาเข้าเรียนปีการศึกษา ๒๕๖๒) และผลการประเมินได้ค่าระดับคะแนนเฉลี่ยต่ำกว่า ๑.๗๐ เม่ือสิ้น
ภาคการศึกษาปกติ ภาคการศึกษาท่ี ๔,๖,๘... นับต้ังแต่เริ่มเข้าเรียน (สำหรับนักศึกษาเริ่มเข้าเรียนปีการศึกษา
๒๕๖๐และ ๒๕๖๑)  
 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับฯ  ว่าด้วยการวัดและประเมินผลการศึกษาฯ ดังกล่าว   จึงให้นักศึกษา
ท่ีได้ค่าระดับคะแนนเฉลี่ยสะสมต่ำกว่าเกณฑ์  เม่ือสิ้นภาคเรียนท่ี  ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๒ พ้นสภาพการเป็น
นักศึกษา ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้  
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑๕  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 

 
 
        
                 (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.เชาว์  อินใย) 

                                     อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 

     
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


